1

平成 30 年 12 月 14 日

各    位

会 社 名  株式会社インテージホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 宮 首  賢 治

  （コード番号 4 3 2 6 東証第一部）

問合せ先  取 締 役 池 谷  憲 司

電話番号  0 3 － 5 2 9 4 － 7 4 1 1 （ 代 表 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 31 年１月１日付もって、下記のとおり人事異動を実施することになりましたので、

お知らせいたします。

記

１．人事異動（部門長級）
新 職 氏 名 旧 職

経営企画部長

兼 広報・ＣＳＲ部長
山口 千香 経営企画部長

以 上